

## **BID INVITING NOTICE**



**UJVNL LTD.**  
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006  
Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508  
CIN No.U40101UR2001SGC025866,  
Website:www.ujvnl.com

**Tender Notice**

Office of the Executive Engineer (Test), Vidyut Bhawan, Dakpathar invites sealed tenders for following work  
Tender No: 01-EE-Test-Dkp-2023-24; Hiring of Diesel vehicle with driver for a period of one year; 02-EE-Test-Dkp-2023-24; Internet lease line (1:1) for Chibro PH, Khodri PH, Ichari Dam, Dakpathar Barrage and Vidyut Bhawan offices  
Estimated cost (In Lakh) : ₹ 4.20 & ₹ 24.7 (GST extra) respectively  
Date of Availability of bid on website:10-05-2023 from 16:00 hrs  
Last date for submission of tender : 31-05-2023 up to 13:00 hrs  
For further details, kindly visit website. The tender documents can be downloaded from the nigam's website "<http://ujvnl.com>".

EE(Test),Dakpathar

**"Avoid wasteful use of Electricity"**



**यूजेवीएन लिमिटेड**  
मुख्यालय "उज्ज्वल", महारानीबाग, जी०एम०एस०रोड, देहरादून-248006  
दूरभाष: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508  
सी०आई०एन० सं० U40101UR2001SGC025866

**निविदा सूचना**

कार्यालय अधिासी अभियन्ता (परीक्षण), विद्युत भवन, डाकपत्थर द्वारा निम्नलिखित कार्यों हेतु मुहरबन्द निविदायें आमंत्रित की जाती हैं।  
निविदा सं० 01/अधि०अभि०(परीक्षण)/डाकपत्थर/2023-24, एक वर्ष के लिये चालक के साथ डीजल वाहन उपलब्ध कराने हेतु ; 02-EE-Test-Dkp-2023-24 : छिबरो वि०गृह, खोदरी वि०गृह, इच्छाडी डैम, डाकपत्थर बैराज एवं विद्युत भवन डाकपत्थर के कार्यालयों हेतु इन्टरनेट लीज लाइन।  
अनुमानित लागत (लाख में) : कम ा: ₹ 4.20 एवं ₹ 24.7 (जी.एस.टी.अतिरिक्त)  
वेबसाईट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता : 10.05.2023, 16:00 बजे  
निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 31.05.2023, 13:00 बजे तक  
अन्य जानकारी हेतु कृपया वेबसाईट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाईट "[www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com)" से डाउनलोड किये जा सकते हैं।

**"बिजली के दुरुपयोग से बचें"**